鲤城区爱卫办2023年春季
除“四害”药物采购项目公告

为全面贯彻党的二十大精神，进一步落实习近平总书记关于爱国卫生运动的重要指示精神，落实《国务院关于深入开展爱国卫生运动的意见》，以及省、市爱卫办文件精神，进一步改善城区环境卫生面貌，提高人民群众健康水平，有效降低病媒生物密度，经研究，决定对2023年度鲤城区除“四害”药品进行政府采购，现将具体事宜公告如下：
一、项目名称：鲤城区爱卫办2023年春季除“四害”药物采购项目
二、项目预算：20万元（具体要求见附件）
三、投标人资格要求：
（1）投标人必须具有独立法人资格，招标内容在其营业执照的经营范围，能独立承担民事责任。
（2）投标人必须具有除“四害”药品经营资质。
（3）本项目不接受联合体投标。
四、报名时间及地点：
（1）报名截止时间：自公告之日起至2023年3月30日15:00止（法定假日除外）。
（2）报名地点：鲤城区政府（庄府巷）9号楼五楼区卫生健康局健促股办公室。
五、符合资格的投标人在竞标前，须同时提供下列资料：
（1）营业执照副本复印件或事业单位法人证书副本复印件，需单位法人签字并加盖单位印章。
（2）法定代表人授权委托书原件（如是法定代表人则无需提交此资料） 。
（3）授权人及被授权人身份证复印件（如是法定代表人则仅提供法定代表人身份证复印件）。
（4）详细联系方式（包括机构地址、传真号码和联系人手机号码）。
  以上复印件均需加盖单位公章，注明“与原件相符”，并装订成册。
六、中标单位确定方式：
（1）采取按最低价中标的方式确定供货单位。报价最低的将作为鲤城区爱卫办2023年春季除“四害”药物采购项目的供货单位。本次报价为一次性包干报价，为含税价格，投标人报价应慎重考虑。本项目的最高控制价为人民币20万元，超过20万元为无效报价。
（2）开标时间及地点：2023年3月31日15:00，鲤城区政府（庄府巷）9号楼五楼区卫生健康局会议室。
（3）报名的供货单位应不少于3家。
七：联系方式：
联系人：小潘      联系电话：0595—22355865

附件：“除四害”药物采购项目需求表

           泉州市鲤城区爱国卫生运动委员会办公室
                                               2023年3月24日

附件：
“除四害”药物采购项目需求表

	物资名称
	规格
	采购数量
	含增值税
单价（元）
	不含增值
税单价（元）
	总价（元）

	4.5%高效氯氰菊酯
	500ml/瓶*20瓶/箱
	2000公斤

	0.005%灭鼠剂
	0.005%溴鼠灵，100克/包，10公斤/箱
	3000公斤

	灭鼠筒
	陶瓷灭鼠毒饵站，25*11*11cm（绿色）
	8000个

	合 计